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 Ergebnisliste Gaumeisterschaften 2015 - Teil 2 
E inzelw er tung 

  1,1 Luftgewehr 
  10  Schützen 
 1 1005029 Pfeiffer Lothar Immergrün Michelsneukirchen 95 93 95 89     372 
 2 1014138 Dietlmeier Christian Lobenstein Zell 91 94 91 95     371 
 3 1014175 Kotz Michael Lobenstein Zell 89 96 89 94     368 
 4 1006087 Bindl Christian Wildschütz Mitterkreith 92 94 86 92     364 
 5 1001129 Kreitmeier Florian Schwärzenburg Friedersried 92 90 91 91     364 
 6 1006089 Weber  Stefan Wildschütz Mitterkreith 90 92 91 90     363 
 7 1009476 Premm Hannes SG 1670 e.V. Roding 93 90 89 90     362 
 8 1010347 Mages Reinhard Waldeslust Roding-Bahnhof 91 91 91 88     361 
 9 1001130 Schlecht Erwin Schwärzenburg Friedersried 92 92 90 87     361 
 10 1006123 Schreiner  Armin Wildschütz Mitterkreith 88 89 92 91     360 
 11 1009518 Amberger Patrick SG 1670 e.V. Roding 89 92 94 84     359 
 12 1005087 Seidl  Andreas Immergrün Michelsneukirchen 90 87 85 91     353 
 13 1014177 Fuchs Wolfgang Lobenstein Zell 90 89 86 88     353 
 14 1010349 Preis Daniel Waldeslust Roding-Bahnhof 85 83 89 88     345 
 15 1010233 Preis  Stefan Waldeslust Roding-Bahnhof 85 87 84 88     344 
 16 1001117 Hornauer Thomas Schwärzenburg Friedersried 83 83 84 80     330 

  11  Damen 
 1 1014188 Wendel Michaela Lobenstein Zell 93 93 94 97     377 
 2 1019171 Senft  Tina Hubertus Schillertswiesen e.V. 93 94 91 93     371 
 3 1014193 Lausser Sonja Lobenstein Zell 88 92 97 93     370 
 4 1010136 Kirmer-Scharf Andrea Waldeslust Roding-Bahnhof 87 92 94 95     368 
 5 1010409 Weindler Manuela Waldeslust Roding-Bahnhof 94 91 92 90     367 
 6 1006135 Schreiner  Michaela Wildschütz Mitterkreith 90 94 91 87     362 
 7 1006157 Drexler  Jessica Wildschütz Mitterkreith 88 90 89 94     361 
 8 1006119 Bindl Andrea Wildschütz Mitterkreith 93 90 88 88     359 
 9 1014208 Hecht Julia Lobenstein Zell 87 87 90 90     354 
 11 1010369 Fink Melanie Waldeslust Roding-Bahnhof 70 80 76 75     301 

  20  Schüler  männl .  
 1 1006180 Dirscherl Andreas Wildschütz Mitterkreith 81 80         161 
 2 1012173 Deml Christopher Kürnburg Stamsried 79 79         158 
 3 1006151 Reger Jonas Wildschütz Mitterkreith 68 74         142 
 4 1006187 Steigmüller Philipp Wildschütz Mitterkreith 69 65         134 
 5 1003142 Baumer Wolfgang Gußstoa Kirchenrohrbach 66 59         125 
 6 1006194 Nachtmann Lukas Wildschütz Mitterkreith 40 45         85 
 7 1012169 Käsbauer Tim Kürnburg Stamsried 44 35         79 

  21  Schüler  w eibl ich 
 1 1014228 Koch Teresa Lobenstein Zell 83 93         176 
 2 1006126 Schreiner Jessica Wildschütz Mitterkreith 90 85         175 
 3 1003139 Bohn Verena Gußstoa Kirchenrohrbach 84 85         169 
 4 1012171 Gleixner Barbara Kürnburg Stamsried 87 79         166 
 5 1014242 Hecht Nadine Lobenstein Zell 84 76         160 
 6 1012182 Bruckmüller Vanessa Kürnburg Stamsried 77 78         155 
 7 1001157 Müller Eva Schwärzenburg Friedersried 79 73         152 
 8 1019212 Weinfurtner Nadine Hubertus Schillertswiesen e.V. 78 73         151 
 9 1003141 Bergmann Corinna Gußstoa Kirchenrohrbach 72 59         131 
 10 1012168 Bücherl Ronja Kürnburg Stamsried 64 66         130 
 11 1012172 Deml Marie Kürnburg Stamsried 65 55         120 
 12 1006205 Kellermeier Lucia Wildschütz Mitterkreith 54 58         112 
 13 1019213 Dummer Tanja Hubertus Schillertswiesen e.V. 56 54         110 

  30  Jugend männl .  
 1 1006150 Reger Lukas Wildschütz Mitterkreith 92 99 90 95     376 
 2 1005140 Ecker Mario Immergrün Michelsneukirchen 87 90 95 91     363 
 3 1005135 Spreitzer Tobias Immergrün Michelsneukirchen 86 87 89 93     355 
 4 1005148 Artmann Raphael Immergrün Michelsneukirchen 86 84 86 89     345 
 5 1006188 Sittner Ditrich Wildschütz Mitterkreith 87 88 87 79     341 
 6 1006190 Lang Janik Wildschütz Mitterkreith 76 81 77 78     312 
 7 1006139 Kiener Daniel Wildschütz Mitterkreith 71 74 75 75     295 
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  31  Jugend w eibl .  
 1 1005136 Himmelstoß Karin Immergrün Michelsneukirchen 98 92 91 91     372 
 2 1019214 Dummer Christina Hubertus Schillertswiesen e.V. 85 87 88 84     344 
 3 1012170 Gleixner Julia Kürnburg Stamsried 70 82 79 78     309 
 4 1012180 Vogl Sabrina Kürnburg Stamsried 73 63 74 62     272 
 5 1012176 Bauer Simone Kürnburg Stamsried 66 68 68 62     264 

  40  Junioren  A männl  
 1 1003130 Bohn Fabian Gußstoa Kirchenrohrbach 99 88 91 90     368 
 2 1005145 Feiner Alexander Immergrün Michelsneukirchen 92 91 82 86     351 
 3 1006138 Kiener Fabian Wildschütz Mitterkreith 84 89 89 80     342 
 4 1005137 Himmelstoß Martin Immergrün Michelsneukirchen 82 82 85 79     328 

  41  Junioren  A w eibl  
 1 1006128 Kiener Julia Wildschütz Mitterkreith 93 93 91 92     369 

  42  Junioren  B  männl  
 1 1005144 Janzen  Richard Immergrün Michelsneukirchen 93 90 94 93     370 
 2 1010421 Preis Andreas Waldeslust Roding-Bahnhof 91 92 88 87     358 
 3 1014225 Dietlmeier Stefan Lobenstein Zell 86 83 85 91     345 
 4 1003137 Reisinger Adrian Gußstoa Kirchenrohrbach 82 91 82 90     345 

  43  Junioren  B  w eibl  
 1 1005138 Simmel  Bianca Immergrün Michelsneukirchen 89 94 95 96     374 

  50  Al te rs 
 1 1010028 Fink Josef Waldeslust Roding-Bahnhof 87 90 88 89     354 
 2 1003063 Loy Johann Gußstoa Kirchenrohrbach 88 88 90 88     354 
 3 1010067 Kasper Bernhard Waldeslust Roding-Bahnhof 87 90 87 87     351 
 4 1019016 Bohmann Albert Hubertus Schillertswiesen e.V. 83 91 88 88     350 
 5 1009074 Fuchs Christian SG 1670 e.V. Roding 84 86 88 84     342 

  51  Damen Al te rsk l .  
 1 1005096 Kumpfmüller Petra Immergrün Michelsneukirchen 91 95 95 97     378 
 2 1010004 Gabler  Birgit Waldeslust Roding-Bahnhof 90 96 91 94     371 
 3 1005059 Aichinger Andrea Immergrün Michelsneukirchen 92 80 77 84     333 

  60  Senioren 
 1 1010337 Stöberl Peter Waldeslust Roding-Bahnhof 85 87 88 86     346 
 2 1001092 Müller Werner Schwärzenburg Friedersried 80 90 80 87     337 
 3 1001008 Reil Josef Schwärzenburg Friedersried 80 81 82 82     325 
 4 1010155 Ruhland Johann Waldeslust Roding-Bahnhof 75 86 85 77     323 
 6 1010034 Fuchs Karl Waldeslust Roding-Bahnhof 78 85 74 78     315 
 7 1001012 Reil Maximilian Schwärzenburg Friedersried 83 65 74 71     293 

  61  Senioren Damen 
 1 1014054 Hecht Sigrid Lobenstein Zell 75 76 76 74     301 
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  1,11 Luftgewehr Auflage 
  70 Senioren 
 1 1006132 Drexler Rudi Wildschütz Mitterkreith 96 96 97       289 
 2 1009010 Kienast Egon SG 1670 e.V. Roding 95 94 94       283 
 3 1001092 Müller Werner Schwärzenburg Friedersried 92 93 97       282 
 4 1006067 Weber Heinz Wildschütz Mitterkreith 97 92 89       278 
 5 1007005 Schmitz Georg Gemütlichkeit Pösing 88 93 93       274 
 6 1001008 Reil Josef Schwärzenburg Friedersried 92 89 91       272 
 7 1006003 Bindl Josef Wildschütz Mitterkreith 88 95 89       272 
 8 1006043 Nachtmann Emil Wildschütz Mitterkreith 94 86 90       270 
 9 1001123 Rückerl Albert Schwärzenburg Friedersried 88 90 91       269 
 10 1001012 Reil Maximilian Schwärzenburg Friedersried 93 89 86       268 
 11 1002030 Kagermeier Johann Bergschütz Hitzelsberg 86 83 91       260 
 12 1009007 Albert Johann SG 1670 e.V. Roding 87 84 89       260 
 13 1001014 Fleischmann Josef Schwärzenburg Friedersried 85 84 84       253 
 14 1002002 Seidl Michael Bergschütz Hitzelsberg 81 81 88       250 
 15 1001017 Hornauer Michael Schwärzenburg Friedersried 80 88 80       248 
 16 1001065 Schlecht Erwin Schwärzenburg Friedersried 81 82 74       237 

  71 Senioren Damen 
 1 1006006 Bindl Elisabeth Wildschütz Mitterkreith 94 96 91       281 

  72 Senioren B 
 1 1007023 Bauer Johann Gemütlichkeit Pösing 91 95 95       281 
 2 1006018 Belk Wilfried Wildschütz Mitterkreith 85 93 91       269 
 3 1007002 Fraundorfer Johann Gemütlichkeit Pösing 85 88 91       264 
 4 1009161 Raith Johann SG 1670 e.V. Roding 89 83 88       260 
 5 1002001 Schmidbauer Ernst Bergschütz Hitzelsberg 85 89 86       260 
 6 1009021 Stuiber Alfred SG 1670 e.V. Roding 85 81 85       251 
 7 1006002 Schmidbauer Martin Wildschütz Mitterkreith 78 77 70       225 

  73 Seniorinnen B 
 1 1007009 Nirschl Erna Gemütlichkeit Pösing 92 91 88       271 

  74 Senioren C 
 1 1007001 Nirschl Johann Gemütlichkeit Pösing 86 96 88       270 
 2 1007221 Bentlage Helmut Gemütlichkeit Pösing 87 90 92       269 
 3 1002015 Böhm Konrad Bergschütz Hitzelsberg 91 86 87       264 
 4 1002003 Seidl Alfred Bergschütz Hitzelsberg 88 84 88       260 
 5 1006104 Mages Karl Wildschütz Mitterkreith 84 79 85       248 
 6 1007078 Niebauer Theodor Gemütlichkeit Pösing 79 81 87       247 
 7 1001015 Plach Ewald Schwärzenburg Friedersried 80 81 85       246 
 8 1007049 Heimerl Alfred Gemütlichkeit Pösing 82 80 83       245 
 9 1007017 Daiminger Johann Gemütlichkeit Pösing 80 75 87       242 

  1,2 Luftgew. 3stellg 
  20  Schüler  männl .  
 1 1006180 Dirscherl Andreas Wildschütz Mitterkreith 90 86 97 96 83 83 535 

  30  Jugend männl .  
 1 1006150 Reger Lukas Wildschütz Mitterkreith 91 92 98 100 95 89 565 
 2 1006188 Sittner Dittrich Wildschütz Mitterkreith 83 85 94 91 83 76 512 
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  1,4 KK- 3 x 20 
  10  Schützen 
 1 1010347 Mages  Reinhard Waldeslust Roding-Bahnhof 80 81 93 93 70 78 495 
 2 1018057 Schmid Günther Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 77 75 93 93 65 76 479 
 3 1010120 Wittmann Erwin Waldeslust Roding-Bahnhof 68 82 87 90 62 59 448 

 Klasse 30 Jugend männl. 
 1 1006150 Reger Lukas Wildschütz Mitterkreith 83 86 90 92 93 84 528 

  50  Al te rs 
 1 1018058 Bergbauer Willi Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 85 84 96 93 74 75 507 
 2 1009006 Lugbauer Peter SG 1670 e.V. Roding 80 90 88 90 79 74 501 
 3 1018008 Kerscher Josef Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 88 81 91 94 68 67 489 
 4 1018046 Fink Gerhard Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 82 73 94 96 59 65 469 
 5 1018061 Berger Ernst Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 76 76 92 90 55 56 445 

  60  Senioren 
 1 1018044 Bräu Alfons Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 90 90 93 93 70 80 516 
 2 1018003 Lanzl Anton Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 80 89 94 93 70 56 482 
 3 1018002 Artmann Richard Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 87 85 92 91 55 61 471 

  1,41 KK 50m Auflage 
  70  Senioren 
 1 1018002 Artmann Richard Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 94 90 94       278 
 2 1010337 Stöberl Peter Waldeslust Roding-Bahnhof 86 73 75       234 

  72  Senioren B 
 1 1018003 Lanzl Anton Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 80 87 85       252 
 2 1010033 Fuchs Georg Waldeslust Roding-Bahnhof 64 87 79       230 
 3 1010146 Bürger Peter Waldeslust Roding-Bahnhof 79 68 70       217 

  1,58 Ordonnanzgewehr O 
  10  Schützen 
 1 1018058 Bergbauer Willi Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 70 68 65 73     276 
 2 1018019 Eichinger Josef Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 84 81 59 41     265 
 3 1018057 Schmid Günther Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 80 72 39 58     249 
 4 1009391 Lugbauer Peter SG 1670 e.V. Roding 74 78 48 47     247 
 5 1009479 Hollmayer Günther SG 1670 e.V. Roding 69 69 53 54     245 
 6 1018003 Lanzl Anton Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 66 72 50 45     233 
 7 1018061 Berger Ernst Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 61 53 42 60     216 
 8 1009438 Braun Johann SG 1670 e.V. Roding 37 46 36 45     164 
 9 1018063 Scholtyssek Alexander Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 30 41 21 32     124 
 10 1009549 Schönberger Dietmar SG 1670 e.V. Roding 25 25 20 17     87 

  1,59 Ordonnanzgewehr G 
  10  Schützen 
 1 1009006 Lugbauer Peter SG 1670 e.V. Roding 76 86 57 51     270 
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  1,8 KK-Liegendkampf 
  10  Schützen 
 1 1018055 Lorenz Martin Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 95 98 96 97 97 97 580 
 2 1018032 Kerscher Markus Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 93 95 93 92 95 98 566 
 3 1010381 Holzinger Stefan Waldeslust Roding-Bahnhof 94 93 95 93 95 89 559 
 4 1018033 Weber Stefan Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 90 93 94 93 93 94 557 
 5 1018057 Schmid Günther Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 89 94 91 92 94 93 553 
 6 1009391 Lugbauer Peter SG 1670 e.V. Roding 94 89 89 90 94 90 546 
 7 1010120 Wittmann Erwin Waldeslust Roding-Bahnhof 84 86 90 96 92 94 542 
 8 1010347 Mages  Reinhard Waldeslust Roding-Bahnhof 89 89 86 87 91 91 533 
 9 1018046 Fink Gerhard Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 94 96 88 83 87 83 531 
 10 1010294 Fisch Bernhard Waldeslust Roding-Bahnhof 83 83 84 84 87 82 503 

  11  Damen 
 1 1018042 Fink Beate Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 90 93 94 92 86 94 549 

 Klasse 30 Jugend männl. 
 1 1006150 Reger Lukas Wildschütz Mitterkreith 95 93 93 92 93 96 562 

  50  Al te rs 
 1 1018008 Kerscher Josef Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 96 91 93 94 96 92 562 
 2 1018058 Bergbauer Willi Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 94 95 94 95 90 91 559 
 3 1018019 Eichinger Josef Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 89 92 88 92 95 90 546 
 4 1009006 Lugbauer Peter SG 1670 e.V. Roding 83 79 96 93 93 92 536 
 5 1018006 Haimerl Michael Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 89 86 87 88 91 88 529 
 6 1018061 Berger Ernst Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 82 85 89 93 88 91 528 

  51  Damen Al te rsk l .  
 1 1018062 Weigl Christa Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 91 93 95 93 95 92 559 
 2 1018014 Kerscher Elfriede Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 94 91 91 94 94 94 558 
 3 1018030 Bauer Edeltraud Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 93 93 93 88 92 91 550 

  60  Senioren 
 1 1018002 Artmann Richard Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 96 91 96 97 93 95 568 
 2 1018044 Bräu Alfons Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 91 95 95 96 94 96 567 
 3 1018003 Lanzl Anton Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 97 90 93 92 95 95 562 
 4 1009119 Kulzer Erich SG 1670 e.V. Roding 90 82 92 92 90 91 537 

  1,9 GK liegend 300m 
  10  Schützen 
 1 1009006 Lugbauer Peter SG 1670 e.V. Roding 92 94 89       275 
 2 1018008 Kerscher Josef Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 93 85 96       274 
 3 1018003 Lanzl Anton Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 87 89 93       269 
 4 1018046 Fink Gerhard Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 90 87 90       267 
 5 1009119 Kulzer Erich SG 1670 e.V. Roding 87 85 90       262 
 6 1009391 Lugbauer Peter SG 1670 e.V. Roding 75 82 92       249 

  11  Damen 
 1 1018042 Fink Beate Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 89 96 93       278 
 2 1018014 Kerscher Elfriede Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 92 90 82       264 
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  2,1 Luftpistole 
  10  Schützen 
 1 1010390 Noe Andreas Waldeslust Roding-Bahnhof 92 89 91 92     364 
 2 1010252 Fisch  Helmut Waldeslust Roding-Bahnhof 93 92 88 88     361 
 3 1010381 Holzinger Stefan Waldeslust Roding-Bahnhof 85 89 93 90     357 
 4 1010347 Mages Reinhard Waldeslust Roding-Bahnhof 90 86 86 86     348 
 5 1010419 Kerscher Maximilian Waldeslust Roding-Bahnhof 84 83 87 85     339 
 6 1014175 Kotz Michael Lobenstein Zell 81 85 78 88     332 
 7 1014170 Kotz Andreas Lobenstein Zell 79 85 85 81     330 
 8 1006089 Weber Stefan Wildschütz Mitterkreith 83 77 76 82     318 
 9 1010266 Fuchs Martin Waldeslust Roding-Bahnhof 68 76 86 79     309 

  11  Damen 
 1 1010416 Kerscher Elke Waldeslust Roding-Bahnhof 70 67 81 85     303 

  50  Al te rs 
 1 1019067 Kürzinger  Franz jun. Hubertus Schillertswiesen e.V. 94 82 83 93     352 
 2 1010211 Bauer Jürgen Waldeslust Roding-Bahnhof 90 89 85 88     352 
 3 1006038 Kiener Peter Wildschütz Mitterkreith 88 90 86 87     351 
 4 1010066 Holzinger Christian Waldeslust Roding-Bahnhof 73 83 89 87     332 
 5 1010078 Märkl Bernhard Waldeslust Roding-Bahnhof 77 81 79 83     320 
 6 1014127 Rothhammer Wilhelm Lobenstein Zell 82 81 78 75     316 

  60  Senioren 
 1 1009002 Kerscher Alfons SG 1670 e.V. Roding 92 86 92 92     362 
 2 1009284 Schinabeck Georg SG 1670 e.V. Roding 87 87 94 81     349 
 3 1009009 Hollmayer Johann SG 1670 e.V. Roding 82 78 84 86     330 
 4 1010337 Stöberl Peter Waldeslust Roding-Bahnhof 78 76 87 85     326 
 5 1010033 Fuchs Georg Waldeslust Roding-Bahnhof 78 76 74 82     310 
 6 1010164 Kerscher Lorenz Waldeslust Roding-Bahnhof 73 75 79 73     300 
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Mannschaf tswer tung 
Luftgewehr -  Schützen 

1 Wildschütz Mitterkreith   1087 
 Schreiner Armin 360 
 Weber Stefan   363 
 Bindl Christian 364 

2 Schwärzenburg Friedersried   1055 
 Schlecht Erwin 361 
 Kreitmeier Florian 364 
 Hornauer Thomas 330 

3 Waldeslust Roding-Bahnhof   1050 
 Preis Daniel    345 
 Mages Reinhard 361 
 Preis Stefan    344 
 

Luftgewehr -  Damen 
1 Lobenstein Zell        1101 
 Wendel Michaela 377 
 Hecht Julia     354 
 Lausser Sonja 370 

2 Wildschütz Mitterkreith   1082 
 Drexler Jessica 361 
 Schreiner Michaela 362 
 Bindl Andrea 359 

3 Waldeslust Roding-Bahnhof   1036 
 Weindler Manuela 367 
 Fink Melanie 301 
 Kirmer-Scharf Andrea 368 
 

Luftgewehr -  Schüler männl. 
1 Wildschütz Mitterkreith   478 
 Reger Jonas   142 
 Dirscherl Andreas 161 
 Schreiner Jessica 175 

2 Kürnburg Stamsried  441 
 Deml Marie    120 
 Bruckmüller Vanessa 155 
 Gleixner Barbara 166 

3 Gußstoa Kirchenrohrbach   425 
 Bergmann Corinna 131 
 Bohn Verena   169 
 Baumer Wolfgang 125 
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4 Kürnburg Stamsried  2 367 
 Käsbauer Tim   79 
 Bücherl Ronja  130 
 Deml Christopher 158 

5 Wildschütz Mitterkreith 2 331 
 Kellermeier Lucia 112 
 Steigmüller Philipp 134 
 Nachtmann Lukas 85 
 

Luftgewehr -  Jugend A männl. 
1 Immergrün Michelsneukirchen   1090 
 Ecker Mario    363 
 Himmelstoß Karin 372 
 Spreitzer Tobias 355 

2 Wildschütz Mitterkreith   1029 
 Lang Janik     312 
 Sittner Ditrich  341 
 Reger Lukas   376 

3 Kürnburg Stamsried    845 
 Vogl Sabrina   272 
 Bauer Simone  264 
 Gleixner Julia  309 
 

Luftgewehr -  Junioren 
1 Immergrün Michelsneukirchen   1049 
 Feiner Alexander 351 
 Janzen Richard 370 
 Himmelstoß Martin 328 
 

Luftgewehr -  Damen Al terskl . 
1 Immergrün Michelsneukirchen   1038 
 Feldmeier Maria 327 
 Kumpfmüller Petra 378 
 Aichinger Andrea 333 
 

Luftgewehr -  Senioren 
1 Waldeslust Roding-Bahnhof   984 
 Stöberl Peter   346 
 Ruhland Johann 323 
 Fuchs Karl     315 

2 Schwärzenburg Friedersried   955 
 Reil Maximilian 293 
 Reil Josef      325 
 Müller Werner   337 
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Luftgewehr Auflage -  Senioren A 
1 Wildschütz Mitterkreith   848 
 Bindl Elisabeth 281 
 Weber Heinz   278 
 Drexler Rudi   289 

2 Gemütlichkeit Pösing   826 
 Bauer Johann  281 
 Nirschl Erna    271 
 Schmitz Georg 274 

3 Wildschütz Mitterkreith 2 811 
 Belk Wilfried   269 
 Nachtmann Emil 270 
 Bindl Josef     272 

4 Schwärzenburg Friedersried   807 
 Müller Werner  282 
 Fleischmann Josef 253 
 Reil Josef      272 

5 SG 1670 e.V. Roding   803 
 Albert Johann  260 
 Kienast Egon  283 
 Raith Johann   260 

6 Schwärzenburg Friedersried 2 785 
 Rückerl Albert  269 
 Reil Maximilian 268 
 Hornauer Michael 248 
 

Luftgewehr Auflage -  Senioren A 
7 Bergschütz Hitzelsberg   770 
 Seidl Michael  250 
 Schmidbauer Ernst 260 
 Kagermeier Johann 260 
 

Luftgewehr Auflage -  Senioren C 
1 Gemütlichkeit Pösing   786 
 Niebauer Theodor 247 
 Bentlage Helmut 269 
 Nirschl Johann 270 
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KK- 3 x 20 -  Al tersklasse 
1 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald   1512 
 Bergbauer Willi 507 
 Bräu Alfons    516 
 Kerscher Josef 489 

2 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 2 1422 
 Fink Gerhard   469 
 Lanzl Anton    482 
 Artmann Richard 471 
 

KK 50m Auflage -  Senioren A 
1 Waldeslust Roding-Bahnhof   681 
 Stöberl Peter   234 
 Bürger Peter   217 
 Fuchs Georg   230 
 

Ordonnanzgewehr O -  Schützen 
1 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald   757 
 Berger Ernst   216 
 Bergbauer Willi 276 
 Eichinger Josef 265 

2 SG 1670 e.V. Roding   656 
 Braun Johann  164 
 Hollmayer Günther 245 
 Lugbauer Peter 247 
 

KK-Liegendkampf -  Schützen 
1 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald   1699 
 Schmid Günther 553 
 Lorenz Martin  580 
 Kerscher Markus 566 

2 Waldeslust Roding-Bahnhof   1634 
 Holzinger Stefan 559 
 Mages Reinhard 533 
 Wittmann Erwin 542 

 
KK-Liegendkampf -  Damen Alterskl . 

1 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald   1667 
 Weigl Christa  559 
 Bauer Edeltraud 550 
 Kerscher Elfriede 558 
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KK-Liegendkampf -  Al tersklasse 
1 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald   1649 
 Berger Ernst   528 
 Bergbauer Willi 559 
 Kerscher Josef 562 
 

KK-Liegendkampf -  Senioren 
1 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald   1697 
 Bräu Alfons    567 
 Lanzl Anton    562 
 Artmann Richard 568 
 

GK l iegend 300m - Schützen 
1 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald   810 
 Fink Gerhard   267 
 Kerscher Josef 274 
 Lanzl Anton    269 

2 SG 1670 e.V. Roding   786 
 Kulzer Erich    262 
 Lugbauer Peter 249 
 Lugbauer Peter 275 
 

Luftpistole -  Schützen 
1 Waldeslust Roding-Bahnhof   1082 
 Noe Andreas   364 
 Holzinger Stefan 357 
 Fisch Helmut   361 

2 Waldeslust Roding-Bahnhof 2 996 
 Kerscher Maximilian 339 
 Mages Reinhard 348 
 Fuchs Martin   309 
 

Luftpistole -  Al tersklasse 
1 SG 1670 e.V. Roding   1041 
 Hollmayer Johann 330 
 Schinabeck Georg 349 
 Kerscher Alfons 362 

2 Waldeslust Roding-Bahnhof   1004 
 Bauer Jürgen  352 
 Märkl Bernhard 320 
 Holzinger Christian 332 

3 Waldeslust Roding-Bahnhof 2 936 
 Stöberl Peter   326 
 Kerscher Lorenz 300 
 Fuchs Georg   310   
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 Ergebnisliste Gaumeisterschaften 2015 - Teil 1 

 Wettbewerb 1,56 Unterhebelrep. 50 m 
 Klasse 10 Schützen 
 1 1009460 Kiener Peter SG 1670 Roding e.V. 72 70 77 67   286 
 2 1009479 Hollmayer Günther SG 1670 Roding e.V. 73 57 74 65   269 
 3 1009438 Braun Johann SG 1670 Roding e.V. 69 61 69 61   260 
 4 1009549 Schönberger Dietmar SG 1670 Roding e.V. 59 59 48 39   205 
 5 1009464 Poxleitner Manfred SG 1670 Roding e.V. 60 39 49 55   203 

 Wettbewerb 1,89 KK-Liegendkampf-Gau 
 Klasse 10 Herren/Damen 
 1 1013122 Aichinger Stefan Perlbach Trasching 95 96 97    288 
 2 1018057 Schmid Günther Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 96 97 91    284 
 3 1018055 Lorenz Martin Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 94 93 95    282 
 4 1018033 Weber Stefan Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 92 93 92    277 
 5 1018042 Fink Beate Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 93 93 91    277 
 6 1010381 Holzinger Stefan Waldeslust Roding-Bahnhof 94 88 93    275 
 7 1018032 Kerscher Markus Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 90 94 90    274 
 8 1010120 Wittmann Erwin Waldeslust Roding-Bahnhof 92 89 91    272 
 9 1014175 Kotz Michael Lobenstein Zell 90 90 90    270 
 10 1005084 Tremmel Florian Immergrün Michelsneukirchen 94 88 88    270 
 11 1014170 Kotz Andreas Lobenstein Zell 89 88 90    267 
 12 1005087 Seidl Andreas Immergrün Michelsneukirchen 92 82 91    265 
 13 1014138 Dietlmeier Christian Lobenstein Zell 89 82 90    261 
 14 1018038 Baumer Marion Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 84 81 85    250 
 15 1005086 Seidl Florian Immergrün Michelsneukirchen 81 74 85    240 
 16 1010416 Kerscher Elke Waldeslust Roding-Bahnhof 65 69 77    211 

 Klasse 40 Jugend 
 1 1003135 Neumann Florian Gußstoa Kirchenrohrbach 94 100 95    289 
 2 1003130 Bohn Fabian Gußstoa Kirchenrohrbach 88 88 88    264 
 3 1003136 Weindler Stefan Gußstoa Kirchenrohrbach 85 87 85    257 
 4 1014224 Dietlmeier Andreas Lobenstein Zell 86 77 88    251 

 Klasse 50 Alterklasse  
 1 1018014 Kerscher Elfriede Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 92 93 98    283 
 2 1018008 Kerscher Josef Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 90 93 92    275 
 3 1018058 Bergbauer Willi Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 93 92 90    275 
 4 1018030 Bauer Edeltraud Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 91 88 93    272 
 5 1018046 Fink Gerhard Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 93 90 89    272 
 6 1010028 Fink Josef Waldeslust Roding-Bahnhof 93 92 87    272 
 7 1018041 Kerscher Robert Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 87 86 94    267 
 8 1009006 Lugbauer Peter SG 1670 Roding e.V. 89 88 90    267 
 9 1018019 Eichinger Josef Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 87 90 88    265 
 10 1018006 Haimerl Michael Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 84 90 89    263 
 11 1014122 Dietlmeier Hermann Lobenstein Zell 85 87 90    262 
 12 1010067 Kasper Bernhard Waldeslust Roding-Bahnhof 86 90 86    262 
 13 1014127 Rothhammer Wilhelm Lobenstein Zell 80 93 87    260 
 14 1003063 Loy Johann Gußstoa Kirchenrohrbach 82 89 87    258 
 15 1018061 Berger Ernst Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 88 88 81    257 
 16 1010078 Märkl Bernhard Waldeslust Roding-Bahnhof 72 81 75    228 
 17 1010211 Bauer Jürgen Waldeslust Roding-Bahnhof 70 75 68    213 
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 Klasse 60 Senioren 
 1 1018002 Artmann Richard Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 96 94 97    287 
 2 1018044 Bräu Alfons Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 93 94 95    282 
 3 1009119 Kulzer Erich SG 1670 Roding e.V. 95 90 96    281 
 4 1018004 Schmidbauer Egon Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 93 90 95    278 
 5 1018003 Lanzl Anton Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 91 93 87    271 
 6 1010337 Stöberl Peter Waldeslust Roding-Bahnhof 86 89 84    259 
 7 1005003 Beer Georg Immergrün Michelsneukirchen 87 82 89    258 
 8 1005062 Tremmel Josef Immergrün Michelsneukirchen 81 85 83    249 
 9 1010033 Fuchs Georg Waldeslust Roding-Bahnhof 81 79 87    247 
 10 1001092 Müller Werner Schwärzenburg Friedersried 81 72 92    245 
 11 1018020 Eichinger Helmut Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 80 79 83    242 
 12 1010164 Kerscher Lorenz Waldeslust Roding-Bahnhof 85 75 82    242 
 13 1018021 Artmann Gerard Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 76 84 72    232 
 14 1005020 Himmelstoß Albert Immergrün Michelsneukirchen 69 71 68    208 

 Wettbewerb 2,4 KK Spo-Pi 22 
 Klasse 10 Schützen 
 1 1009479 Hollmayer Günther SG 1670 Roding e.V. 84 90 93 92 91 92 542 
 2 1010347 Mages Reinhard Waldeslust Roding-Bahnhof 88 93 85 91 88 93 538 
 3 1009571 Weber Stefan SG 1670 Roding e.V. 86 83 85 87 89 87 517 
 4 1010252 Fisch Helmut Waldeslust Roding-Bahnhof 95 91 90 71 83 85 515 
 5 1010120 Wittmann Erwin Waldeslust Roding-Bahnhof 78 81 83 86 87 90 505 
 6 1009529 Schlögl Marco SG 1670 Roding e.V. 82 88 91 86 71 82 500 
 7 1018057 Schmid Günther Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 86 83 80 72 76 87 484 
 8 1009549 Schönberger Dietmar SG 1670 Roding e.V. 74 74 67 73 69 69 426 

 Klasse 11 Damen 
 1 1010416 Kerscher Elke Waldeslust Roding-Bahnhof 73 50 66 81 77 71 418 
 2 1009497 Braun Angelika SG 1670 Roding e.V. 70 75 68 29 40 41 323 

 Klasse 50 Altersklasse 
 1 1018024 Kürzinger jun. Franz Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 93 94 90 89 95 84 545 
 2 1010211 Bauer Jürgen Waldeslust Roding-Bahnhof 87 87 87 95 91 92 539 
 3 1009464 Poxleitner Manfred SG 1670 Roding e.V. 90 85 88 89 86 91 529 
 4 1018008 Kerscher Josef Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 73 82 82 91 87 89 504 
 5 1009443 Benediktus Georg SG 1670 Roding e.V. 86 79 80 84 83 76 488 
 6 1018041 Kerscher Robert Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 70 82 70 83 82 93 480 
 7 1010078 Märkl Bernhard Waldeslust Roding-Bahnhof 70 87 74 77 77 62 447 
 8 1009577 Mages Günter SG 1670 Roding e.V. 57 61 68 68 74 70 398 

 Klasse 60 Senioren 
 1 1009002 Kerscher Alfons SG 1670 Roding e.V. 91 93 91 92 92 95 554 
 2 1009009 Hollmayer Johann SG 1670 Roding e.V. 89 86 78 90 94 92 529 
 3 1009284 Schinabeck Georg SG 1670 Roding e.V. 87 86 93 89 86 87 528 
 4 1018002 Artmann Richard Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 86 91 86 90 90 80 523 
 5 1009186 Schlögl Karl SG 1670 Roding e.V. 85 91 88 83 88 86 521 
 6 1010033 Fuchs Georg Waldeslust Roding-Bahnhof 80 86 88 93 79 87 513 
 7 1018004 Schmidbauer Egon Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 87 88 75 72 80 81 483 
 8 1009438 Braun Johann SG 1670 Roding e.V. 74 65 65 73 79 79 435 
 9 1018003 Lanzl Anton Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 58 77 73 79 56 80 423 
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 Wettbewerb 2,45 Zentralfeuerpistole 
 Klasse 10 Schützen 
 1 1010120 Wittmann Erwin Waldeslust Roding-Bahnhof 68 75 88 92 91 89 503 

 Klasse 50 Altersklasse 
 1 1010211 Bauer Jürgen Waldeslust Roding-Bahnhof 92 91 88 94 97 96 558 
 2 1009460 Kiener Peter SG 1670 Roding e.V. 90 90 92 91 90 93 546 
 3 1009009 Hollmayer Johann SG 1670 Roding e.V. 88 90 81 91 92 92 534 
 4 1010033 Fuchs Georg Waldeslust Roding-Bahnhof 85 80 89 68 87 72 481 
 5 1009438 Braun Johann SG 1670 Roding e.V. 77 89 69 54 61 59 409 

 Wettbewerb 2,53 Pistole 9 mm 
 Klasse 10 Schützen 
 1 1009571 Weber Stefan SG 1670 Roding e.V. 90 86 91 91   358 
 2 1009479 Hollmayer Günther SG 1670 Roding e.V. 70 83 95 93   341 
 3 1018057 Schmid Günther Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 83 68 80 65   296 
 4 1009549 Schönberger Dietmar SG 1670 Roding e.V. 56 65 40 66   227 

 Klasse 50 Altersklasse 
 1 1018058 Bergbauer Willi Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 84 86 90 93   353 
 2 1009460 Kiener Peter SG 1670 Roding e.V. 83 85 88 90   346 
 3 1009443 Benediktus Georg SG 1670 Roding e.V. 84 79 85 76   324 
 4 1009577 Mages Günter SG 1670 Roding e.V. 40 50 78 58   226 

 Klasse 60 Senioren 
 1 1009009 Hollmayer Johann SG 1670 Roding e.V. 88 93 96 92   369 
 2 1009438 Braun Johann SG 1670 Roding e.V. 81 78 76 90   325 

 Wettbewerb 2,55 Revolver .357 
 Klasse 10 Schützen 
 1 1009479 Hollmayer Günther SG 1670 Roding e.V. 89 86 97 99   371 
 2 1009571 Weber Stefan SG 1670 Roding e.V. 87 90 91 82   350 
 3 1009549 Schönberger Dietmar SG 1670 Roding e.V. 81 78 87 81   327 
 4 1018057 Schmid Günther Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 80 74 84 72   310 
 5 1018055 Lorenz Martin Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 30 56 51 62   199 
 6 1009497 Braun Angelika SG 1670 Roding e.V. 58 44 34 45   181 

 Klasse 50 Altersklasse 
 1 1009460 Kiener Peter SG 1670 Roding e.V. 93 91 96 90   370 
 2 1009443 Benediktus Georg SG 1670 Roding e.V. 86 84 90 86   346 
 3 1018058 Bergbauer Willi Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 83 78 90 88   339 
 4 1009464 Poxleitner Manfred SG 1670 Roding e.V. 84 73 82 84   323 
 5 1009577 Mages Günter SG 1670 Roding e.V. 52 60 55 75   242 

 Klasse 60 Senioren 
 Stamm-Nr Name, Vorname Verein Serie Serie Serie Serie Serie Serie Ergebnis 
  1  2  3  4  5  6 
 1 1009009 Hollmayer Johann SG 1670 Roding e.V. 92 88 93 97   370 
 2 1009438 Braun Johann SG 1670 Roding e.V. 83 69 67 69   288 
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 Wettbewerb 2,58 Revolver .44 Mag. 
 Klasse 10 Schützen 
 1 1009479 Hollmayer Günther SG 1670 Roding e.V. 88 87 96 95   366 

 Klasse 60 Senioren 
 1 1009009 Hollmayer Johann SG 1670 Roding e.V. 88 89 94 97   368 

 Wettbewerb 2,59 Pistole .45 ACP 
 Klasse 10 Schützen 
 1 1009479 Hollmayer Günther SG 1670 Roding e.V. 91 91 91 98   371 
 2 1009571 Weber Stefan SG 1670 Roding e.V. 92 89 95 94   370 
 3 1009549 Schönberger Dietmar SG 1670 Roding e.V. 83 72 78 78   311 

 Klasse 50 Altersklasse 
 1 1009460 Kiener Peter SG 1670 Roding e.V. 94 89 95 83   361 
 2 1009443 Benediktus Georg SG 1670 Roding e.V. 86 85 77 79   327 

 Klasse 60 Senioren 
 1 1009009 Hollmayer Johann SG 1670 Roding e.V. 86 91 93 93   363 
 2 1009438 Braun Johann SG 1670 Roding e.V. 85 82 80 75   322 

 Wettbewerb 2,6 Std.-Pistole 
 Klasse 10 Schützen 
 1 1009479 Hollmayer Günther SG 1670 Roding e.V. 95 84 93 91 86 85 534 
 2 1009571 Weber Stefan SG 1670 Roding e.V. 86 88 86 62 73 80 475 

 Klasse 50 Altersklasse 
 1 1010211 Bauer Jürgen Waldeslust Roding-Bahnhof 91 87 81 89 84 78 510 
 2 1009460 Kiener Peter SG 1670 Roding e.V. 89 86 82 79 67 68 471 
 3 1009577 Mages Günter SG 1670 Roding e.V. 61 51 46 58 64 60 340 
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Unterhebelrep. 50 m - Schützen 
1.56 - 10 

1 SG 1670 Roding e.V.   815 
 Kiener Peter 286 
 Hollmayer Günther 269 
 Braun Johann 260 

KK-Liegendkampf-Gau - Schützen 
1.89 - 10 

1 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald   833 
 Kerscher Markus 274 
 Lorenz Martin 282 
 Weber Stefan 277 

2 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 2 811 
 Fink Beate 277 
 Baumer Marion 250 
 Schmid Günther 284 

3 Lobenstein Zell   798 
 Kotz Michael 270 
 Kotz Andreas 267 
 Dietlmeier Christian 261 

4 Immergrün Michelsneukirchen   775 
 Tremmel Florian 270 
 Seidl Florian 240 
 Seidl Andreas 265 

5 Waldeslust Roding-Bahnhof   758 
 Kerscher Elke 211 
 Wittmann Erwin 272 
 Holzinger Stefan 275 

KK-Liegendkampf-Gau - Junioren 
1.89 - 40 

1 Gußstoa Kirchenrohrbach   810 
 Neumann Florian 289 
 Bohn Fabian 264 
 Weindler Stefan 257 

KK-Liegendkampf-Gau - Altersklasse 
1.89 - 50 

1 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald   844 
 Kerscher Josef 275 
 Artmann Richard 287 
 Bräu Alfons 282 

2 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 2 829 
 Lanzl Anton 271 
 Kerscher Elfriede 283 
 Bergbauer Willi 275 

3 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 4 817 
 Bauer Edeltraud 272 
 Schmidbauer Egon 278 
 Kerscher Robert 267 
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4 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 3 794 
 Fink Gerhard 272 
 Eichinger Josef 265 
 Berger Ernst 257 

5 Waldeslust Roding-Bahnhof   793 
 Fink Josef 272 
 Stöberl Peter 259 
 Kasper Bernhard 262 

6 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 5 737 
 Haimerl Michael 263 
 Eichinger Helmut 242 
 Artmann Gerard 232 

7 Waldeslust Roding-Bahnhof 2 717 
 Kerscher Lorenz 242 
 Fuchs Georg 247 
 Märkl Bernhard 228 

8 Immergrün Michelsneukirchen   715 
 Beer Georg 258 
 Himmelstoß Albert 208 
 Tremmel Josef 249 

KK Spo-Pi 22 - Schützen 
2.40 - 10 

1 Waldeslust Roding-Bahnhof   1558 
 Wittmann Erwin 505 
 Mages Reinhard 538 
 Fisch Helmut 515 

2 SG 1670 Roding e.V.   1485 
 Weber Stefan 517 
 Schönberger Dietmar 426 
 Hollmayer Günther 542 

KK Spo-Pi 22 - Altersklasse 
2.40 - 50 

1 SG 1670 Roding e.V.   1611 
 Schinabeck Georg 528 
 Kerscher Alfons 554 
 Hollmayer Johann 529 

2 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald   1551 
 Artmann Richard 523 
 Kürzinger jun. Franz 545 
 Schmidbauer Egon 483 

3 Waldeslust Roding-Bahnhof   1499 
 Märkl Bernhard 447 
 Fuchs Georg 513 
 Bauer Jürgen 539 

4 SG 1670 Roding e.V. 2 1485 
 Poxleitner Manfred 529 
 Schlögl Karl 521 
 Braun Johann 435 
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5 Schießsp.Gr.der RK. Roßbach-Wald 2 1407 
 Lanzl Anton 423 
 Kerscher Robert 480 
 Kerscher Josef 504 

Zentralfeuerpistole - Schützen 
2.45 - 10 

1 Waldeslust Roding-Bahnhof   1542 
 Wittmann Erwin 503 
 Fuchs Georg 481 
 Bauer Jürgen 558 

2 SG 1670 Roding e.V.   1489 
 Kiener Peter 546 
 Hollmayer Johann 534 
 Braun Johann 409 

Pistole 9 mm - Schützen 
2.53 - 10 

1 SG 1670 Roding e.V.   926 
 Weber Stefan 358 
 Schönberger Dietmar 227 
 Hollmayer Günther 341 

Pistole 9 mm - Altersklasse 
2.53 - 50 

1 SG 1670 Roding e.V.   1040 
 Kiener Peter 346 
 Hollmayer Johann 369 
 Braun Johann 325 

Revolver .357 - Schützen 
2.55 - 10 

1 SG 1670 Roding e.V.   1048 
 Weber Stefan 350 
 Schönberger Dietmar 327 
 Hollmayer Günther 371 

Revolver .357 - Altersklasse 
2.55 - 50 

1 SG 1670 Roding e.V.   1028 
 Kiener Peter 370 
 Hollmayer Johann 370 
 Braun Johann 288 

2 SG 1670 Roding e.V. 2 911 
 Mages Günter 242 
 Poxleitner Manfred 323 
 Benediktus Georg 346 

Pistole .45 ACP - Schützen 
2.59 - 10 

1 SG 1670 Roding e.V.   1052 
 Weber Stefan 370 
 Schönberger Dietmar 311 
 Hollmayer Günther 371 
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Pistole .45 ACP - Altersklasse 
2.59 - 50 

1 SG 1670 Roding e.V.   1051 
 Benediktus Georg 327 
 Kiener Peter 361 
 Hollmayer Johann 363 

 
 

 


